

Наименование организации: Череповецкий район водных путей и судоходства - филиал Федерального бюджетного учреждения "Администрация Волго-Балтийского бассейна внутренних водных путей"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	426	10	1	2	1	6	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	317	10	1	2	1	6	0	0	0
из них женщин	77	2	0	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	0	0	0	0	0	0	0	0

[illegible]

	"СЗ-601"																						
469	Помощник командира - по- мощник механика	2	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Самоходная шаланда "ШС- 28"																						
470	Старший помощник капитана - первый помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Самоходный дносаряд "ДТС-12"																						
471	Механик - помощник коман- дира	2	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Обстановочная база в д. Иванов Бор																						
472	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Вытегорская гидрогруппа																						
473	Производитель капитальных выправительных и путевых работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
474	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 26.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника филиала (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.01.2025 (дата)

Прохоров Алексей Леонидович

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по ОТ, ПБ и ООС (подпись) _____ (должность)

Алешина Валерия Александровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.01.2025 (дата)

Начальник ОК, ОТ и ЗП (подпись) _____ (должность)

Грусова Любовь Александровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.01.2025 (дата)

Заместитель начальника филиала (подпись) _____ (должность)

Климов Александр Вячеславович (фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.01.2025 (дата)

Председатель профкома ЧРВПиС (подпись) _____ (должность)

Морозова Анастасия Сергеевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.01.2025 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1139 (№ в реестре экспертов)

Горбова Елена Васильевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2024 (дата)